

## Gobierno Regional Ica



Resolución Gerencial Regional Nº 0009 -2016-GORE-ICA/GRAF

Ica, 2 5 MAY 2016

## **CONSIDERANDO:**

Que, es necesario designar al Sr. ARMANDO MARTIN PARRA JAUREGUI, como nuevo responsable TITULAR, de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora Nº 1052 — Hospital Regional de Ica, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondientes, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Gerencial Regional Nº 058-2016-GORE-ICA/GRAF, del 03 de Mayo de 2016.

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad Ejecutora 1052 – Hospital Regional de Ica, el Sr. ARMANDO MARTIN PARRA JAUREGUI, quien se desempeña en el cargo de Director General de Administración del Hospital Regional de Ica, quien hará las veces de Director General de Administración del Hospital Regional de Ica.

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección General de Endeudamiento y Tesoro Público;

## SE RESUELVE:

OLINE SEGIONAL SEGION

de Anexo "Responsables del Manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 19 de Mayo de 2016, que detalla a los titulares y suplentes responsables para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora Nº 1052 — Hospital Regional de Ica, el mismo que forma parte integrante de la presente resolución.

REGISTRASE, COMUNIQUESE y ARCHIVASE.

GOBIERNO REGIONAL DE ICA
GERENCI REGIONAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
ABOA. RICARDO E, RAMIREZ MORENO